כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.ראפת אמין
2.פיראס אמין

הנאשמים

החלטה - גזר-דין ללא הרשעה

כתב האישום ורקע

1. הנאשמים הורשעו, בהתאם להודאתם בכתב אישום מתוקן מיום 22.10.20, בעבירה של
העונשין לחוק ו-380 382(א) סעיפים לפי יותר- או שניים על-ידי חבלה הגורמת תקיפה

תשל"ז-1977.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, ביום 11.6.17, סמוך לחצות, לאחר טורניר כדורגל באולם
הספורט בעין מאהל, קרא נאשם 2 למתלונן, א' ש', לשוחח עמו בחניון שמחוץ לאולם. לאחר שהתגלע
וניסה חיבוק, של בתנועה השמאלית ידו באמצעות המתלונן את 2 נאשם תפס הצדדים, בין ויכוח
להורידו לרצפה.

תשלח המזכירות .6.6.21 מיום להחלטתי בניגוד לעיוני, השל"צ צו לריצוי תכנית הגיש לא המבחן שירות
.20.7.21 ביום - זה בעניין לעיוני התיק ותביא המבחן, לשירות תזכורת

ב"כ המאשימה תגיש בתוך 7 ימים מהיום את פרטי המתלונן לצורך העברת סכומי הפיצויים.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, ד' אב תשפ"א, 13 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.